
Ochodek Estates s.r.o. Brodek u Konice 126, 798 46 Brodek u Konice, Tel.: +420 774 214 922, E-mail: , web: https://ochodekestates.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 24-02-015b

Chata se zahradou 436m2, projekt na rozšíření chaty k bydlení,
Holešov Žopy
Žopy, Holešov

1 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Miroslav Němeček
Tel.: +420 774 214 922
GSM: +420732985403
E-mail:
miroslav.nemecek@ochode
kestates.cz

Zastavěná plocha: 33 m2 Užitná plocha: 33 m2

Plocha parcely: 436 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V
Topení: Lokální - plynové;

Lokální - tuhá paliva
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Chata pod Hostýnskými vrchy
Nebaví Vás úřady? Mám pro Vás skvělou zprávu! Tady už jsou totiž kompletně vyřešené!
Máme pro vás krásný pozemek s chatou na kraji lesa, který je přitom dobře dostupný do města Holešov. Toto místo se
nachází v chatařské oblasti Zlaté údolí, kde sice už zlato nenajdete, ale samotným pokladem je již schválené stavební
povolení a projekt na výstavbu domu (resp. velké chaty o užitné ploše 147m2). Na pozemku se nachází stavba chaty o
výměře 33 m2 s koupelnou, toaletou a dílnou. U chaty je vybudovaný vrt na vodu, nová přípojka elektrické sítě a jímka.
Přístup je zajištěn po obecní cestě.
Celková výměra pozemku je 436m2, z toho je nyní zastavěno 33m2.
V přilehlé obci Žopy je hospůdka, multifunkční hřiště, golfové hřiště nebo možnost projížďky na koních. Kompletní



Ochodek Estates s.r.o. Brodek u Konice 126, 798 46 Brodek u Konice, Tel.: +420 774 214 922, E-mail: , web: https://ochodekestates.cz

občanská vybavenost s Holešově.
Náhledy projektu najdete ve fotogalerii. Pro další informace o projektu, případně domluvení prohlídky pozemku s
chatou zavolejte makléři.


